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1 TILRETTELEGGING 

 Hyttekomiteen 

Innledning 

Bodø og Omegns Turistforening (BOT) drifter 16 hytteanlegg. BOTs hytter har totalt 259 sengeplasser.  

I tillegg har vi avtale med Storeng Fjellstue (4 sengeplasser). 

Fra Egnarbua nede i flomålet til Tåkeheimen på toppen av Svartisen har foreninga et overnattingstilbud 

som dekker de fleste ønsker og behov.   

 

I år starter rapporten med sluttordene fra 2024:  

Utfordringene og oppgavene for alle hyttetilsynene og -komiteen vil fortsatt være:  

- å opprettholde kvaliteten på hyttene, samt legge til rette for flere og lengre opphold.  

- å gjøre hytteopplevelsen positiv for ferske, så vel som mer erfarne besøkende.  

- å melde inn alle utbedringer som blir gjort via lenke på ‘hyttas side’ i frivilligsystemet 

slik at aktuelle nettsider kan bli ajourført.   

Videre:  

- 2024 har ikke gitt det løft i antall overnattinger en hadde forventa.  

For BOT er det to faktorer som utpeker seg spesielt:  

- Utfordringer med parkering på Gjælentunet og  

- Færre gruppebestillinger til Gjælentunet og Lønsstua.   

 

I friluftlivets år (2025) vil det være viktig at BOT tar tak i disse utfordringene. 

 

Det følgende er rapporten for 2025, og kan gjerne leses med sluttordene for 2024 som 

bakgrunnsteppe:  

Hyttekomiteens sammensetning 

Knut Storteig, Hans-Magnus Herstad, Tor Magne Andreassen, Heidi Mæland (leder) og Berit Naustvoll 

Bruk av hyttene 

Et telleår er ca starten av oktober til slutten av september påfølgende år, alt avhengig av når 

tilsynsgruppene avslutter for sesongen. En variasjon på +/- 10% må vi regne som normalt.  

 

Dette telleåret (2025):  

- har det vært 7264 overnattinger mot fjorårets 6975.  

- har det vært 426 dagsbesøk på hyttene, mot fjorårets 331. 

- har det vært 6118 besøkende, mot fjorårets 5886. 

- har det vært en moderat, samlet vekst i antall overnattinger. Totalt for alle hyttene er det 

4,1 % økning sammenlikna med 2024.  

Størst prosentvis økning har Lurfjellhytta og Lønsstua, begge med rundt 35% økning.  

- har Gjælentunet (Hovedhuset) fortsatt tilbakegang. Dette skyldes helt klart 

utfordringene med parkeringsplass på hverdager. Dette går spesielt ut over antall 

gruppebestillinger.  

- er inntekter pr overnattingsdøgn kr 197,-  mot kr 181.- i 2024.  

- har overnattingsprisene ikke blitt endret. 

Den lange trenden: 

For BOT er det viktig å se tall over tid.  
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Gjennomsnittlig overnatting i perioden 2015 – 2024 var 6794.  

Årets overnattingstall viser en økning på 7%.   

Bestillings-/betalingssystemer.  

Alle hyttene har nå anledning til forhånds - så vel som etterhånds - betaling.  

Det er en økende andel gjester som benytter forhåndsbetaling, og en stadig synkende andel 

kontantbetalinger.  

Alle hytteanleggene, med unntak av Beiarstua, Lønsstua og Trygvebu, har fortsatt betalingskasse for 

kontant betaling.   

Foreninga har i alle år purret på manglende innbetalinger og for 2025 er det sendt purringer for over kr 

40.000. Dette er en nedgang ift tidligere år. 

Hyttene låses.  

I år ble alle BOTs ulåste hytter låst med DNT-lås.  

BOT var ei av de siste foreningene i Nord-Norge som har hatt åpne hytter.   

Komiteens virksomhet 

Møter: 

Komiteen har i 2025 vært samlet til 10 møter, og behandlet 65 saker. 

Det har også i år vært avholdt møter med enkelte hyttetilsyn.  

I år har det også vært egne møter med Hovedstyret, Rutekomiteen og Bodømarkautvalget 

Det årlige hyttetilsynsmøtet: 

Dette ble i år arrangert på PBL med 24 deltakere fra 14 hytteanlegg. I tillegg var styret representert. 

Hyttetilsynsmøtet er en viktig faglig og sosial møteplass for alle tilsynene. 

Anlegg som ikke var representert: 2 manglet. 

 

Saker på årets tilsynsmøte var:  

- Råd om maling  

- HMS-risikokartlegging av hyttedrift, med fokus på digital skjematikk (Trygg) . 

- Kompetansebehov.  

- Styrets ‘time’. 

Samarbeid med andre komiteer/nasjonale satsinger: 

Det er ønskelig å tenke bredt i tiltak, ut over de enkelte sektorene i BOT. Dette kunne vi prioritert 

høyere i året vi nå legger bak oss.   

Hyttekomiteen og Rutekomiteen har samarbeidet om stinettet rundt Trygvebu . 

Et prosjekt med arbeidstittel ‘Fra by til Fjell’ har vært diskutert med Bodømarkautvalget. Eventuell 

videre framdrift bør forankres i den nye strategiplanen. Gjennom samarbeid med Bodømarkautvalget er 

også Bodømarkas Venner og Tverlandsmarkas Venner orientert. Videre vil samarbeid med Bodø 

kommune være viktig.    

Friluftsårets år/Månedens hytte: 

I Friluftslivets år var det i en kampanjeperiode anledning til å bestille en gratis overnatting for hele 

nasjonen. For oss var det ca 100 overnattingsdøgn og de fleste besøkende var fra utenfor Salten. 

‘Månedens hytte’ er månedlig fokus på et spesielt anlegg. Vi ønsker å videreføre dette til neste år. 

HMS 

BOT ønsker å holde fokus på helse, miljø og sikkerhet.  

Hyttetilsynene sender inn rapportskjema, som er en del av grunnlaget for den årlige rapporteringa. 

Innrapportering gjør at foreninga kan være oppdatert på hygienetiltak, samt ha kontroll på brannsikring, 

gass og at risikovurderinger blir fulgt opp.  
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• HMS-registrering er en obligatorisk oppgave for tilsynene. Også i år er det noen hytter med 
manglende tilbakemeldinger. 
Da har vi avvik som må følges opp, da foreninga bør ha ‘orden på dette syskrinet’.    
 

• Førstehjelpsutstyr ved dugnadsarbeid.  
Det er utarbeidet liste over obligatorisk innhold i førstehjelpspakke på hyttene. Tilsynene er 
ansvarlig for å komplettere eget utstyr. For ordens skyld: Dette er utstyr som ikke er tilgjengelig 
for gjester, men oppbevares avlåst.  
 

• Gassanlegg.  
Hytter med gass for matlaging er de to siste årene ettersett av fagperson/rørlegger.  
Gjenstående hytter er Tåkeheimen, Jordbruhytta og Tussvatnet.  
 

• Kompetansetiltak for tilsyn/risikovurdering 
I det årlige tilsynsmøtet ble det orientert om risikovurdering ifm hyttedugnader. Det digitale 
skjemaet (i applikasjonen Trygg) ble demonstrert/gjennomgått. BOT har vedtatt at 
risikovurdering ifm dugnader skal gjennomføres. Det gjenstår å lage ei ordning som 
minimaliserer ‘papirarbeidet’. 
 

Forsikring: 

Bygninger og dugnadsfolk er forsikret i Gjensidige. Det gjelder ulykke-, bygning- og løsøreforsikringer. 

Tilsynenes drift og vedlikehold av hyttene 

Utbedringer på hytteanlegg: 

Her følger en oversikt for de hyttene som har utbedret anlegget utover det vanlige tilsynet:  

1. Argalad.  
Hytte 1 er klargjort for solcellestrøm ved at jordkabel er lagt mellom hyttene  
Armatur monteres i 2026.  
I tillegg er ny dokasse i hytte 2 montert.  
Materialinnkjøp er gjort og finansiert av eksterne midler. 
Hytte 2 er nå låst med DNT-lås 

2. Beiarstua 
Sommervannet eksperimenteres det fortsatt med. Ei stri elv gir utfordringer ved inntaket.  

3. Fellvasstua 
Hytta er jekket opp (noen nye pillarer)  
Hytta er låst med DNT-lås.  
De første sonderingene omkring sikringshytte er gjort.  

4. Gjælentunet 
Hovedhuset: Ny strømkurs til soverommene i 2 etg, samt montert panelovner i alle soverom.  
Uteområdet: En del stier er utbedret, samt oppstartet gruslegging av sti ned mot Egnarbua.   

5. Jordbruhytta. 
Det er innvilget midler eksternt til solcellestrøm, samt innredning av tilsynslager i stallen. 

Planlegginga er godt i gang og arbeidet vil bli gjort i 2026. 

6. Lurfjellhytta  
Hytte 1: utbedret vinduslekkasje røst, nytt belegg i yttergang, malt gulv i oppholdsrom, 
brannmur malt, Hytta har nå DNT-lås   
Hytte 2: Montert sengelys, lys i boden, ny sofa, Hytta har nå DNT-lås    

7. Lønsstua   
Bod/Uteområdet: rampe bygd foran inngang til doen, bredere dør montert på det ene toalettet. 
Tiltakene er gjort for å bedre tilgang for personer med funksjonsnedsettelse.  

8. Midtistua  
Søknad om utvidelse av hytte 2/sikringshytta er videresendt BOT-styret. 
Begge hyttene er nå låst med DNT-lås. 
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9. Trygvebu 
Hytta er en viktig del av innfallsporten til nasjonalparken. I 2024 fikk Trygvebu utbedret 
adkomst, uteområdet for tilrettelegging for besøkende med lettere funksjonsnedsettelse. 
I 2025 ble arbeidet videreført med følgende: 

o Nytt komposteringsdo erstatter det gamle, og ny, innvendig bordkledning er lagt,  

o Ny bod er bygd for å få et bedre vedlager, plass til større verktøy etc.  

o Ny sikker bålplass (stor bålpanne) 

o Hytta og do er nå låst med DNT-lås. 
 

Trygvebu vil bli fulgt opp også neste år - i et mulig samarbeid med Nasjonalparkforvaltninga. 

10. Tverrbrennstua 
Hytte 1: ny pipe montert   
 

11. Tåkeheimen  
Hytte 1: Ny ytterdør montert   
Hytte 2: Ny ytterdør (flytta fra H1) montert. 
Gjennomgang av gassanlegg for Tåkeheimen er ikke ferdigstilt. 

12. Kvitsteindalsgammen.  
Den har vært degradert til nødbu. Nå er ny dør med karm montert. Dermed er gammen tett for 
snø og regn. Dermed kan den oppgraderes for 2026 og ny protokoll vil komme på plass. 

13. Papphuset:  
Renovering ikke avsluttet, beregnes åpnet i 2026.  
I 2025 er soverom og stue/kjøkken stort sett ferdigstilt. 

14. Tussvatnet:  
Bygget sofa. Rep/skiftet vindu kjeller, Nytt vedla. Malt 4 vegger og reparert takrenne på huset 
og malt vindskier uthus. Vannpost i bekken. 

Timeregnskap 

Hyttetilsynene har utført dugnadsarbeid for vel 3690, timer. Herav reisetid på vel 970, timer. Dette 

innbefatter også prosjekter utenom ordinær drift som har generert rundt 410 timer.  

Totalt er dette nesten 400 flere timer enn i 2024. 

I tillegg har det i prosjekt Papphuset medgått 628 timer i 2025. 

Det er viktig for synliggjøring av det frivillige arbeidet at alle tilsyn fører timer fortløpende. Foreninga 

må fortsatt arbeide med å komme underrapporteringa til livs.  

Fortløpende rapportering for alle hytteanleggene gjøres via ‘hyttas side’ i Frivilligsystemet. 

Hyttekomiteen har med sin virksomhet, med møter og annet arbeid, en ‘timeseddel’ på ca 510 timer 

Til sammen innenfor hyttedriften får vi over 4800 dugnadstimer i løpet av 2025., det er ca 130 timer 

mere enn i 2024. En stor takk til alle! 

Dugnadsdeltakere.  

Flere frivillige har vært med på fellesdugnader. Disse kommer i tillegg til hyttetilsynene,og andre 

tillitsvalgte.  

BOT har  en oversikt over frivillige som kan forespørres om å delta på dugnader. Det er fint om også 

disse kan bli invitert til hyttedugnader utover året. Over tid kan noen av disse bli nye tilsyn  

Nye og avgåtte tilsyn. 

- Nye: Svenn Arne Ness (Trygvebu) og Dan Karlsen (Lurfjellhytta) 

- Slutta: Solveig Dørum og Karl Skålbones. 

Sluttord og frampeik 

Med utgangspunkt i fjorårets sluttord (se over) samt rapporten for 2025, oppsummerer komiteen slik:   
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Utfordringene og oppgavene for alle hyttetilsynene og -komiteen vil fortsatt være å:  

- opprettholde kvaliteten på hyttene, med fokus på det grunnleggende vedlikeholdet 

gjennom året.   

- Forenkle og forbedre infosystemet på hyttene. 

- gjøre hytteopplevelsen positiv for alle besøkende, spesielt grupper som ikke er 

introdusert til DNT-tilbudet fra før.   

- fortløpende føre logg over utført dugnads-./vedlikeholdsarbeid. Loggføring gjøres i 

frivilligsystemet.    

For BOT som helhet vil komiteen mene at det noen tema som utpeker seg spesielt:  

- Utfordringer med parkering på Gjælentunet.    

- Markedsføring av de veinære hyttene for gruppebestillinger.  

- Utnytte ny flexibilitet i bookingsystemet.   

Helt til slutt:  

En stor takk og honnør til alle tilsynene for arbeid gjort i 2025!  
 

 Rutekomiteen 

Rutekomiteen har i 2025 bestått av Fred Kramer, Ellen R. O. Strand, Bjørnar Nystrand og Paul Bakke 

Generelt om virksomheten: 

Knapt 50 personer utfører tilsyn og vedlikehold på de 37 rutene vi for tiden har ansvar for. Alle rutene 

bortsett fra en, har fungerende tilsyn som det leveres årlig rapport fra.  

Rutekomiteen har hatt 7 ordinære møter og i tillegg ad hoc-pregede møter med enkelte tilsyn, 

samarbeidsparter som Fjelltjenesten og Nasjonalparkforvaltningen. 

Årlig gjennomføres på våren felles samling for alle tilsynene våre der vi snakker om alle sider ved 

tilsynsjobben. Viktige samarbeidsparter som Fjelltjenesten/Statskog og Nasjonalparkforvaltningen 

inviteres til møtet. I år har vi også invitert en dugnadsgjeng som har bidratt på flere jobber i løpet av 

året.  

Rutetilsynens arbeid med ettersyn og vedlikehold av rutene våre summerer opp til 881 timer. 

Rutekomiteen har utført 383 timer administrativt arbeid og møter mv. 

En trofast dugnadsgjeng har i samarbeid med Rutekomiteen utført 241 timer arbeid med merking av nye 

traseer, brubygging og reparasjoner. 

Arbeid som er utført: 

På høstparten sender rutetilsynene inn sine rapporter om tilstanden på rutene og arbeid som er utført og 

behov for videre arbeid. Gjennomgående synes rutenettet å være i god forfatning. Det meldes om en del 

behov for klopping som følge av økt slitasje over myrpartier. 

Rutekomiteen har vært engasjert i gjennomføring av flere mer omfattende prosjekt, noen ganger i 

samarbeid med tilsynene eller «dugnadsgjengen». 

 

1. Omlegging av klopper i Falkflaugdalen etter pålegg og ønske fra grunneier. 

2. Sikring av område på Rallarstia /Kløvstien (i Glomfjord). 

3. Den nye brua i Djupdalen som vi bygde havarerte etter sørpeskred sist vinter. Statkraft har bygd 

opp igjen ny forsterket bru uten innsats fra oss. 

4. Klopplegging i Storengdalen nedenfor Tjelmagammen. 

5. Brua over Lomvassbekken nord for Midtistua har havarert gjentatte ganger som følge av stor 

snøvekt. Ny bru av kraftig stålkonstruksjon er nå kommet på plass. 

6. Tilsynet på ruta Lønsdal – Saltfjellstua har gjennomført befaring og funnet mulig sted for 

etablering av bru over Raudielva. 

7. Ruta nordover fra Trygvebu er lagt høyere i terrenget noen hundre meter fra hytta. 

8. Merking av ny rute til Tåkeheimen Svartisen er gjennomført. 



8  Bodø og Omegns Turistforening 

 

Oppgaver for 2026 

 
1. Gjennomføre samling for rutetilsynene 28. mai i Saltstraumen 

2.  Søke godkjenning av stålbru over Raudielva på ruta fra Steindalen nedover mot Saltfjellstua. 

3. Omlegging og sikring av ruta mellom Børvatn og Lurfjellhytta. Ny sti bort fra 

hytter/bebyggelse. 

4. Vurdere mulighet for å erstatte sommerbru med permanent bru over Sandvasselva nedenfor 

Lurfjellytta. 

5. Klopplegging over myrparti på stien ut fra Svartvassætra 

6. Klopplegging av ny trase fra Trygvebu mot nord. 

7. Merking av ny rute fra Røkland stasjon langs traktorvei til Jordbruhytta 

8. Rydding av krattparti på den nymerkede ruta til Tåkeheimen. 

9. Avklare bruk av trase på første del av Telegrafruta (Jfr prosess med Saltdal kommune og bruk 

av Friluftsloven). 

10. Sluttføring av arbeidet med flytting av klopper på vinterføre og senere montering i 

Falkflaugdalen 

11. Utkjøring og montering av advarselsskilt i Åselidalen. 

12. Vintermerking Skulneset Bjellåvasstua. Avklaring med Nasjonalparkforvaltningen av metode 

og ansvar. Evt utkjøring og montering. 

13. Bistå reindriften og lokale grunneiere med bygging av ny bru over elva i Storengdalen sør for 

Tjelmagammen. 

14. Infotavle vedr vintertrase mellom Graddis fjellstue og Skaiti 

15. Samlet behov for klopplegging og prioritering med sikte på en handlingsplan. 

16. Revisjon av ROS analyse 

 Tussvatnetkomiteen 

Tussvatnkomiteen har fra medio mars 2025 bestått av Håvard Mikalsen, John-Tore Pedersen, Ingunn 

Dalhaug og Åshild Bjørnådal (leder). I tillegg har flere faste bidragsytere vært med på alle 4 

helgedugnader dette året. 

Det har vært avholdt planleggingsmøter i forkant av dugnadene samt møter ved oppstart og avslutning 

for oppsummering, totalt 15 timer. Det er i alt utført om lag 500 timer dugnad. 

Vi kan se tilbake på det første hele driftsåret for huset ved Tussvatnet og kan si oss godt fornøyd med 

nærmere 400 besøkende. Vi ser at både småbarnsfamilier og vennegjenger samt turister fra utlandet 

finner veien innover. Huset er låst med egen nøkkel som må hentes på BOT-kontoret i Storgata. Mange 

har aldri vært på en turisthytte tidligere og da er det greit å kunne gi dem god informasjon før besøket. 

Vi har utelukkende fått gode tilbakemeldinger etter besøk. I mars/april har man fisket på isen, og fått 

masse fisk. I september/oktober har man toppet opplevelsen med et kveldsbad i vannet før 

fredagstacoen. Når vi etter hvert får tatt naustet i bruk, vil besøkende også få tilgang til båt og annet 

utstyr for vannaktiviteter og kanskje til og med kunne ta badstue før og etter kveldsbadet. Så langt har 

forbudet mot hund blitt respektert, og det er bra. Det er observert både rev og elg, svaner, ravn og ørn 

ved vatnet.  

 

I sommervarmen var det også sau som søkte tilflukt i skyggen ved 

huset samt oppå trammen ved inngangspartiet. Det betyr at vi må 

vurdere hvorvidt vi skal gjerde inn området rundt huset. 

 

 

 

Arbeidet med å få oppgradert huset har fortsatt i 2025. Vi noterer oss 

følgende: 

Huset er malt utvendig. Ett strøk. I juni ble det for varmt i sola og vi måtte si oss 

fornøyd med å få malt nord- og vest-veggen. I september fikk vi malt sør- og 
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østveggen før det ble for fuktig – det begynte å regne. Huset må selvfølgelig få ett strøk til, men det ser 

allerede mye freshere ut med det ene strøket. 

I februar hadde vi pop-up-kafe i naustet. Tross gråvær kunne vi si oss godt fornøyd med besøket. 

Vaffel- og kaffesalget ga litt overskudd, men det viktigste var likevel å se at folk koste seg og vi fikk 

fortalt de som kom om muligheten for å leie huset. De som ønsket, fikk selvfølgelig også ei omvisning. 

Nytt vedla er satt opp til erstatning for det 

midlertidige vedlaet som hadde gamle paller til gulv, 

reisverk av bjørkestranger og tak av plast. Nå er 

vedlaet med årets vedproduksjon fylt opp og ligger til 

tørk der. Til våren kan veden flyttes inn i uthuset og 

fyres med neste vinter. Veggene i huset er ikke isolert, 

og det går mye ved. Vi har derfor valgt å stenge huset 

for booking fra medio november til først i februar. 

Plassbygd sofa er også kommet på plass. Den gamle med løse puter som fort 

havna på golvet når viltre barn herja i sofaen, vil få nytt liv en annen plass. 

Ny og stødig vannpost er oppmontert i bekken. Der er det rennende vann hele 

året rundt, ren luksus. 

 

 

Til frakt inn har vi et samarbeid med 

bonden i Baglia, et samarbeid vi ser oss tjent med å ta vare 

på i det videre arbeidet ved Tussvatnet. 

 

Miljø/HMS 

Med sin bynære beliggenhet er Tussvatn-huset blitt et viktig bidrag fra BOT for å tilrettelegge for 

nærturer og DNTs strategisatsning innen dette området. Foruten overnattingsbesøk på huset blir 

området ved naustet flittig brukt for dagsturer. Her kommer planene for naustet som også inkluderer å ta 

det delvis i bruk som dagsturhytte til å være midt i blinken. Her er planen å gjenbruke bygget for å gi 

det nytt innhold. 

Forbruksmateriell, bensin og gass er blitt fraktet inn med sekk, pulk eller trille. For større 

materialleveranser er det samlet opp til én tur inn med traktor og henger. For arbeid i 2025 har vi i størst 

mulig grad brukt tilgjengelige hjelpemidler. Det betyr at det har vært brukt forlengerskaft ved 

malerarbeid og i mindre grad brukt stige for å nå opp. Vindusbytte i loftsetasjen på huset er dermed satt 

på vent. Arbeidet med å bytte vindu også oppe på soverommene på loftet er ikke utført som planlagt. 

Vindusbytte har i det hele tatt vist seg å være mer arbeidskrevende enn antatt. De gamle vindusbrettene 

er i svært dårlig forfatning og må byttes. For å ivareta sikkerhet vil det være nødvendig å ha stillas når 

soveromsvinduene skal byttes. Noe kledning samt vindbord må også byttes samtidig. 

Vedhogst er utført kun av dem som har kompetanse på det, og selvfølgelig med bruk av 

sikkerhetsutstyret som er kjøpt inn tidligere. Vi noterer ingen uhell. 
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2 TURAKTIVITET 

 Turkomiteen 

Turkomiteen består av Tine Tangen, Ingunn Anke og Nina Eriksen (leder). 

Komiteen har avholdt 4 møter, komitemøte og turledermøte i mars, turledermøte i oktober og et møte 

med kontaktperson i styret Arild Olsen. 

Årets viktigste oppgave har vært innsamling av turforslag fra aktive turledere, samt kontroll/retting og 

oversendelse av turkomiteens fellesturer til BOT kontoret. 

Turlederutdanning og turledersituasjonen 

I 2025 har det som tidligere år vært fokus på krav til turleders formelle kompetanse. Største utfordring 

er mangel på godkjente vinterturledere. Ingen utdanning av nye vinterturledere ble gjennomført i 

2024/2025. Da det er strenge krav til vinterturledere, ser vi at det igjen medfører færre vinterturer 

fremover.  

Det har vært gitt dispensasjoner for godkjenning av turleder to for enkeltoppdrag. Dette er en foreløpig 

løsning for vurdering og godkjenning av turleder som mangler formell kompetanse. Noe av det som 

vurderes er turtrase, turleders kompetanse m.v før godkjenning av turleder for aktuelle tur. 

Turledermøte 

Turkomiteen har gjennomført to turledermøter, mars og oktober. Alle turledere ble invitert til møtene 

som har hatt samme fokus, planlegging av sommerturer for 2025 og vinterturer for 2026. På møtene har 

det også vært orientert og diskutert godkjenning av turledere, bruk av frivillighetssystemet, informasjon 

om risikovurdering av turer (også de som blir avlyst). Større oppmøte i mars for planlegging av 

sommerturprogrammet. Det er ikke overraskende da det er flere turledere som har nødvendig 

kompetanse for  fellesturer på sommeren.  

Vi hadde møte 5. november med styrets kontaktperson mot turkomiteen, Arild Olsen. Drøftet fremtidig 

strategi for turkomiteen. Ser på hva vi kan gjøre for å bidra til å ta vare på de turledere vi har, rekruttere 

nye turleder, opprettholde/øke turer m.m. Styret har bestemt at aktive turledere (minimum 4 turer i året 

for 2026 og 2027) skal få turlederjakke fra foreningen. 

Turaktivitet 

Det har vært gjennomført: 

5 vinterturer med overnatting – 43 deltakere 

4 vinterturer – dagsturer – 31 deltakere 

3 sommerturer med overnatting – 23 deltakere 

6 sommerturer – dagsturer – 52 deltakere 

16 av 34 turer ble avlyst. Ingen personer var påmeldte/avmelding 9 stk. Snømangel/dårlig skiføre/dårlig 

værmelding 6 stk. Risikovurdering 1 stk. 

Dugnadstimer 

Turleder: 946 

Turkomiteen: 75 

Til sammen: 1022 

Miljøpåvirking 

Turkomiteens aktiviteter er i all hovedårsak miljøvennlig. Det unngås å legge turer til områder som har 

sårbare biotoper. 

Felles bilkjøring og bruk av kollektiv transport når dette er hensiktsmessig. 
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Vi her ikke kjennskap til at komiteen har bidratt til noe som har negativ konsekvens for ytre miljø. 

Sikkerhet  

Det er i første rekke turledernes ansvar å sørge for sikkerheten på turene. Våre erfarne turledere 

vurderer bl.a. om påmeldte deltakere er skikket for krevende turer, om vær og føre er tilfredsstillende 

for gjennomføring av planlagt tur. 

Turledere skal utføre risikovurdering før gjennomføring av turer. I 2025 er alle fellesturer (minus en 

avlyst tur) risikovurdert, både sommer og vinter (også de som er avlyst). 

Det er levert turrapporter for alle gjennomførte turer. Vi har ikke kjennskap til brudd på 

sikkerhetsrutiner.  

Konklusjon 

Turkomiteen gjør sammen med aktive turledere en viktig jobb for å få folk på tur. Utfordringen 

fremover er å få «passive» turleder til å ta turer og øke antall godkjente turledere. 

Statistikk: 
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 Barnas turlag Bodø 

I 2025 har det blitt arrangert mange fine og varierte turer med barnas Turlag. 

Komiteen har bestått av Marte Storm Larsen, Ida Johanne Nova og Martin 

Vågeng. Kontoret har vært representert med Katrine Alm, som på høsten ble 

avløst av Marie Lovise Stabell Rødsand og etter hvert Mathea Jordbru.  

Turaktivitet 

Barnas Turlag planla 17 turer og aktiviteter i 2025. En av turen ble avlyst på 

grunn av snø og isforhold , og 2 turer avsluttet på grunn av ingen oppmøtte deltagere. Det har deltatt 

minst 1127 deltagere på de 17 turene og det er registrert 426 dugnadstimer for turledere i 2025. Dette 

inkluderer Åpningen av friluftslivets år som hadde 500 antall deltakere og 86 dugnadstimer.  

Barnas Turlag har deltatt i 3 store felles arrangementer, åpning av Friluftslivets år i januar i 

Rensåsparken, Buldresprell på Mjelle i juni og på 7 toppsturen hadde Barnas Turlag camp ved 
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Svartvannet med Sup-aktivitet og båling. Åpning av Friluftslivets år og 7 toppturen var arrangert som 

Kom-deg-ut-arrangementer. Maskoten Turbo har også deltatt på disse aktivitetene og er veldig populær 

hos ungene. 

De fleste av aktivitetene i Barnas Turlag i 2025 var lavterskel møtepunkter med aktiviteter som aking, 

båling og lek i naturen, hvor vi har sett både nye og gjentagende gjester. Barnas Turlag har også 

arrangert hundesledetur, båttur med fisking, kajakk-lek på Vatnvatnet, i tillegg til telttur til Tussvatnet 

og hyttetur til Beiarstua og Tverrbrennstua med fokus på nybegynnere. 

Turledergruppa 

Leder av Barnas Turlag i Bodø, Marte Storm Larsen, var ny leder fra nyttår. Ida Johanna Nova, Kari 

Helene Ofstad og Martin Vågeng har bidratt med erfaring inn til nye turledere. Turledere har i tillegg 

vært Bjørn Didriksen, Charlotte Skyrud Jensen, Kristine Andreassen, Robin Andreassen, Ronny van der 

Spa og Haage-Andreas Jensen. Martin Vågeng avsluttet sitt engasjement i Barnas Turlag og flyttet 

sommeren 2025, men har fortsatt noen bidrag inn i turaktivitetene framover. I tillegg er gruppa fulgt 

opp av styrerepresentant i BOT, Silje Normann. Turleder gruppa fungerer fint sammen og i 

planleggingen og gjennomføringen av aktiviteter, men vi ser behov for flere turledere for å kunne lage 

flere aktiviteter i Bodø framover. 

Turlederne har vært samlet til 2 møter, et i mars for planlegging av sommerprogrammet og et møte i 

oktober for planlegging av vinterprogrammet. Ellers koordineres og samarbeides det gjennom appen 

Messenger. 

Rekruttering og annonsering for aktiviteter 

En god rekrutteringsarena for Barnas Turlag er å bruke Facebook siden, per dags dato har siden 2879 

følgere, det er 42 flere enn året før. Her reklameres det for turer i nær framtid og legges ut bilder fra 

turer som er gjennomført. Barnas Turlag har og en Instagram konto for å kunne nå ut til flere og sprer 

turglede, i skrivende stund har kontoen 184 følgere som er en økning på 14. 

Brosjyren «Turungen» med oversikt over sesongens turer, blir sendt ut til medlemmer av Barnas Turlag 

2 ganger i året med oversikt over vinter- og vårturer og sommer- og høstturer. I tillegg annonserer 

turene på i aktivitetskalenderen til Bodø og omegns Turistforening. 

X-ung 

X-ung er en undergruppe av Barnas Turlag, og er for store unger/unge ungdommer mellom 12 og 15 år. 

Her er Marte Storm Larsen og Thomas Rasch turledere. I 2025 planla vi 4 aktiviteter der 2 ble avlyst. 

Vi gjennomførte tur til klatresenteret og hadde med både kjente og nye ungdommer i klatrehallen. 

Aketuren på Bestemorenga ble avlyst på grunn av snøforhold og hengekøye overnatting ble avlyst på 

grunn av få påmeldte til et fryktelig regnvær. På x-ungs høstaktivitet med pizzalaging i Margitstua 

etterfulgt av en guidet tur i tyskerbunkersene i Rønvika var 8 engasjerte ungdommer med på tur. Det 

har deltatt 23 deltagere på de 2 turene (inkluderer turlederne) og det er registrert 16 dugnadstimer for 

turledere i 2025.  

Vi opplever at dette er en aldersgruppe det er vanskelig å nå ut til. Brukerne av denne gruppa har i 2025 

stort sett vært turleders egne barn med venner, men også et par eksterne har deltatt. 

Konklusjon 

Komiteen i Barnas Turlag er godt fornøyd med turåret og vi fortsetter engasjementet inn i neste år. 

 DNT ung Bodø 

Medlemmer  

Ved utgangen av 2025 er det totalt 437 medlemmer i DNT ung Bodø. Dette er en nedgang fra i fjor på 5 

medlemmer.   

Styret  

Etter årsmøtet mandag 24. februar har styret bestått av Sara Norrman, Per Morten Bjarnesen Erlend 

Owe, Julia Biegun, Ingeborg Bergin, Ole Marius Bjarnesen, Oleh Rozhko, Sofie Hasselbergsen og 

Vilde Olsen Benjaminsen. I det nye styret er det Oleh Rozhko, Sofie Hasselbergsen og Vilde Olsen 
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Benjaminsen som er nye tilskudd i styret, i tillegg til Ole Marius Bjarnesen som er ny i år, men har vært 

i styret tidligere. I juni måtte Vilde Olsen Benjaminsen trekke seg fra styret og i august måtte Julia 

Biegun trekke seg. Katrine Alm fra kontoret har fortsatt fra oktober 2024 med å hjelpe til med å holde 

tråden i styret til og med ut oktober 2025. Fra november var det Victoria Skipnes fra administrasjonen 

som har hatt hovedansvaret å følge opp DNT ung styret, med Mathea Jordbru fra kontoret som bistand. 

Victoria har i flere år jobbet mye med DNT ung, og har god oversikt og kjennskap til flere av 

styremedlemmene.  

Etter årsmøtet har det vært gjennomført styremøter i mars, mai, juni, september og desember (i tillegg 

til et styremøte 22.januar før årsmøtet 2025). Møtet i desember ble kombinert med en juleavslutning. 

Det ble servert pizza, og avslutningsvis dro styret på escaperoom. Det har vært godt oppmøte på 

styremøtene i starten av året med mindre og mindre deltakelse utover året.   

Turer og andre aktiviteter  

Det har blitt planlagt mange turer og aktiviteter i løpet av året. Totalt var det 12 aktiviteter planlagt, 

men det ble kun gjennomført 8 aktiviteter med DNT Ung i 2025. På vinterprogrammet ble det planlagt 

7 turer og 6 av dem ble gjennomført. På sommerprogrammet ble det kun gjennomført 2 turer, da 3 

planlagte turer ble avlyst.  Aktivitetene ble avlyst av ulike grunner, blant annet dårlig vær eller for få 

påmeldte. Vi bør vurdere hvordan vi kan promotere dem bedre. Total var det 76 deltakere i 2025. 

Turprogrammet har i løpet av året vært variert med lavterskelturer, og turer for de som vil utfordre seg 

litt mer. På vinterprogrammet ble blant annet nordlystur, grottetur, hundekjøring, brattkortkurs og 

hyttetur til Beiarstua gjennomført. Alle med godt oppmøte og deltakelse, med blant annet 14 deltakere 

på grottetur og 10 deltakere på hyttetur. Totalt var det 4 ulike nasjoner som deltok på hytteturen, det ble 

gått dagsturer, lagd taco og fylte appelsiner til dessert på lørdagen. På nordlysturen var det 9 deltakere 

totalt, hvor det ble fyrt opp bål og delt ut snacks. Det ble en fin kveld, men lite nordlys. På 

sommerprogrammet var det dessverre en del mindre turer både planlagt og gjennomført, noe som har 

vært resultat av et styre som jobber mye turnus eller jobber på geografiske steder lengre vekk. Dette har 

gjort det vanskelig å planlegge og gjennomføre aktiviteter. Det ble likevel gjennomført både via Ferrata 

i september og grottetur i oktober, med godt oppmøte. Strandturen og midnattssol-turen ble avlyst pga. 

for få påmeldte, mens bålturen ble avlyst pga. dårlig vær.  

I tillegg til egne planlagte aktiviteter var DNT ung med på å arrangere Åpningen av Friluftslivets År - 

Hele Norge Båler i Rensåsparken hvor det totalt var 500 deltakere. Med å arrangere var både BOT 

Seniorgruppa, DNT ung og Barnas Turlag, samt mange av våre flotte frivillige. Det ble arrangert aking, 

spikking, natursti og bålbrenning, og vi fikk besøk av Turbo. Vi tente bål, og hvert barn fikk en 

grillpølse så langt beholdningen rakk. I tillegg ble det servert bålkaffe, saft og bålpoppet popcorn. 

Deltakerne hadde også mulighet til å ta med egen grillmat. I tillegg til at det ble arrangert en guidet 

byvandring med en lokalhistoriker og varaordføreren.  

I 2024 ble planlagt å samarbeide med Studentinord om noen turer i 2025, dette har blitt gjennomført. 

Eksempel grotteturen i januar, der de betalte en liten del av deltakeravgiften og reklamerte for turen. 

Ellers har studentinord reklamert for turene våre som ikke har egen pris for DNT medlemmer. Dette bør 

følges opp, og det kan også være aktuelt å samarbeide med andre organisasjoner, eksempel Norges 

jeger og fiskerforbund. 

Dugnadstimer  

I forbindelse med aktivitetene er det registrert til sammen 143 dugnadstimer, fordelt på turplanlegging 

og turledelse. Til styremøteforberedelser og møtevirksomhet er det beregnet at styret har brukt til 

sammen 70 timer. Til administrative oppgaver i styret og sosiale medier er det brukt 50 timer.   

Vervetiltak og markedsføring  

13. september var Marie og Berit fra administrasjonen på Nord universitet i forbindelse med 

arrangementet “Byen til campus” for å informere om DNT ung. Det var mange studenter som var 

innom som fikk lære mer om tilbudet vårt. I høst har vi postet på SOME, nettside og nyhetsbrev for å 

rekruttere nye turledere. Vi har samarbeidet med Studentinord om noen gratis arrangementer for å 

komme i kontakt med studenter, og disse arrangementene har stort sett vært fulltegnet. Vi har brukt 

penger på å promotere arrangementer på SOME hvis det har vært få påmeldte. Tidligere har årsmøtet 
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vært viktig for å rekruttere nye styremedlem, og vi har det i tankene når vi planlegger årsmøte for 2025. 

Styret legger ut bilder fra turene sine på Facebook og Instagram for å markedsføre DNT ung.  

Fram til sommeren var promoteringen på Instagram veldig bra, men siste innlegg ble postet i juni, og 

siden det har det vært ingen promotering av aktiviteter. Her er det et stort forbedringspotensial, spesielt 

med tanke på å nå unge folk. Dessverre har det vært en travel høst for flere av våre styremedlemmer, 

noe som også gjenspeiler seg i antall aktiviteter gjennomført. På Facebook derimot, har det blitt 

opprettet arrangementer for de to aktivitetene som ble gjennomført på høsten.  

Per i dag 2025 har DNT ung 3582 følgere på Facebook, noe som er en nedgang fra i fjor hvor det var 

3615 følgere (i 2023 var det 3624). På Instagram har DNT ung 1149 følgere i 2025 (2024: 1130 følgere 

og 2023: 1124 følgere). Vi bør gjøre mer for å nå ut til flere i sosiale media, da det er en negativ trend 

de siste årene.  

 Miljøengasjement 

Det ble ikke arrangert Grønn Fredag eller strandrydding i år. Grønn Fredag var vanskelig å arrangere da 

det ble vanskelig for styremedlemmer å stille pga. jobb, i tillegg til utskiftning av ansatte i 

administrasjonen som gjorde oppfølgingen og planleggingen utfordrende. Strandrydding var planlagt, 

men måtte dessverre avlyses da det var for få påmeldte. Vi håper å få gjennomført både Grønn Fredag 

og strandrydding igjen.  

Konklusjon  

Det har vært et år med fine turopplevelser, og flere av turene har vært fulltegnede. Da det er sannsynlig 

at noen av medlemmene i styret kommer til å forlate ved neste årsmøte og at det utover i året 2025 har 

det vært mindre og mindre deltakelse og engasjement, er det viktig at vi jobber på for å rekruttere nye 

medlemmer. Styret håper at 2026 blir et bra år med mye turglede og aktivitet for både medlemmer og 

nykommere, samt at vi ser flere som ønsker å engasjere seg i styrearbeidet. 

 DNT fjellsport Bodø  

Etter flere år med dalende aktivitet, utskifting i styre, laber rekruttering og nedadgående interesse har 

2025 vært et være eller ikke-være år for DNT Fjellsport Bodø. Styreleder hadde ikke lenger kapasitet til 

å være med i styret og ønsket å trekke seg. Med dette som utgangspunkt ble året ble startet med en 

diskusjon om det er liv laga. Den imaginære valgkomiteen snakket med noen kjenninger som var 

interessert i å være med, slik at det kom inn tre nye styremedlemmer i gruppa med ny giv og gode ideer.  

Det nye styret gikk inn for å få opp igjen Arctic Freeride Event (AFE) som var en suksess, samt bygge 

en gruppe som sammen ønsker å få til noe. Komiteen som startet arbeidet med AFE jobbet knallgodt, 

og på årsmøtet for DNT Fjellsport sentralt, ble DNT Fjellsport Bodø kåret til årets fjellsportgruppe. 

Med dette ble også Bodø spurt om å være vertskap for årsmøte 2026, noe styret har sagt ja til.  

Det meste av planlagte toppturer i vinter ble avlyst på grunn av været. Av de to planlagte sommerturene 

ble begge to gjennomført. Turen over Mjelletindene har blitt arrangert over flere år, og det virker som 

en tur mange setter stor pris på. Turen til Kvigtind ble en tur utenom det vanlige. Deltakerne ble kjørt 

over fjorden til Landegode i RIB, og fra Kvig gikk vi opp til Kvigtind. En ganske krevende tur, i et 

område hvor stien ikke alltid er så lett å finne.  

Høsten ble svert vellykket med 140 betalende deltakere på AFE og fullt hus. Svært fine 

tilbakemeldinger og masse flott erfaring som vi planlegger å ta med oss videre for å arrangere et nytt 

AFE høsten 2026.  

Årets siste innslag var Skredkvelden som tiltrakk seg 93 deltakere. Her kan vi egentlig få mere ut av 

arrangementet. For andre året på rad inviterte vi inn MAD Mountain Guides for å snakke om skred i 

tillegg til Torbjørn som kommer inn fra Varsom.   

Generelt om styret i DNT fjellsport Bodø  

Årsmøtet ble gjennomført 28/1-2024. Nytt styre ble valgt og Kai Andre Blix fratrådte som leder og 

Esten Skullerud ble valgt som ny leder. Styret ble da seende slik ut:  

- Esten Skullerud (1 år. 2024-2026)  

- Eva Margrethe Strømsnes (1 år, 2024-2026)  
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- Rune Leirvik (1 år, 2024-2026)  

- Hege S Bekken (1 år, 2024-2026)  

- Stefan Kersting (2 år, 2025-2027) 

- Inger Lise Hellesvik (2 år, 2025-2027) 

- Aleksander Talgø (2 år, 2025-2027) 

Styret har hatt et fokus på å bygge opp igjen Arctic Freeride Event 2025 dette året. I tillegg har styret 

vært opptatt av å ha relativt hyppige møter og bruke DNTs egne lokaler for møtevirksomhet. Styret har 

forsøkt å holde møte ca. annenhver måned i 2025.  

Styret har opprettet tre enkle komiteer. En komite jobber med AFE, en med skredkveld og en med 

årsmøte for DNT fjellsport sentralt. 

Styret har ikke en valgkomite 

Flere i styret har deltatt på DNTs ambassadørkurs for å kunne fungere som turledere på sikt. Mangel på 

turledere identifiseres som gruppas største utfordring fremover.  

To stk fra DNT Fjellsport Bodø deltok på DNT Fjellsports årsmøte i april.  

Timer styrearbeid anslås til 70 timer.  

Timer til AFE inkludert fjellsportsamling anslås til 385 timer 

DNT Fjellsport Bodø har hatt flere turer og aktiviteter på agendaen. Noen av disse har blitt gjennomført 

som planlagt, mens andre har blitt avlyst.  

Turer og aktiviteter 2025: 

Januar: Årsmøte 

23. februar: Blåtur i Salten (AVLYST) 

4.-6. mars: Toppturhelg Beiarn (AVLYST) 

5. april: Topptur til Ørneskorken (5 deltakere) 

April: Årsmøte DNT Fjellsport (2 deltakere fra DNT Fjellsport Bodø) 

23. juni: Mjelletindane (8 deltakere) 

24. august: Kvigtind med RIB (10 deltakere) 

6. november: Arctic Freeride Event på Sinus (140 solgte billetter) 

20. november: Skredkveld (93 deltakere) 

Skredkurs  

Vi har ingen aktive turledere som kan tilby skredkurs, så dette er en aktivitet vi tenker at løses godt av 

MAD Mountain Guides. 

Erling Bjørstads stiftelse  

- Vi har fått kr 20.000,- i støtte fra Erling Bjørstads stiftelse til AFE2025.  

- For 2026 er det ønskelig å søke om kr 25.000,- fra Erling Bjørstads stiftelse til AFE2026   

Miljø/HMS 

Alle turer har blitt risikovurdert  

Vi har ikke hatt noen skader eller situasjoner i 2025 

Komiteen har ingen virksomhet vi mener har negativ konsekvens for ytre miljø 

Vi ser at sentrale krav om formell kompetanse kveler lokalt initiativ.  
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 Børvasstindan Classic  

Komiteen for Børvasstindan Classic 2025 har bestått av:   

Roy Navjord, Karl Christian Kviseth, Veronika Andreassen, Kathrine Alm 

(ny – ansatt ved BOT-kontoret) og Vebjørn Hunstad. 

Det ble avholdt 12 fysiske møter og ett frivilligmøte. I tillegg har det vært 

kontinuerlig dialog via Messenger, som har vært en viktig del av 

koordineringen. 

Sentrale Punkter 

• Løpsdato: 9. august 2025 

• 208 påmeldte deltakere (maksgrense 200 av hensyn til sikkerhet, logistikk og natur) 

• Raskt utsolgt, venteliste opprettet 

• 23 DNS, 3 DNF, 3 stoppet på sperretid 

• Vinnertid menn: 3:13:02 

• Vinnertid kvinner: 4:00:51 

• 39 frivillige deltok 

• 443 dugnadstimer totalt 

• Svært gode værforhold 

• Løpet går i krevende terreng i Åseli- og Falkflogdalen 

Sikkerhet og Beredskap (RØD TRÅD) 

Årets arrangement bygger på en omfattende operativ risikovurdering, lagret i DNTs systemer. Stabilt 

vær ga gode forhold, men traseen er teknisk krevende. 

God og tydelig informasjon til deltakerne bidro til trygg gjennomføring. Ingen ulykker eller alvorlige 

hendelser.  

Røde Kors 

Røde Kors stilte med 11 mannskaper og båt. Egne samarbeidsmøter ble gjennomført i forkant om 

beredskap og roller. En kritisk suksessfaktor. 

330-skvadronen 

330-skvadronen fraktet Zarges-kasser med utstyr til Sandvatnet. Utstyret ble derfra fordelt videre til 

fjellpostene. 

Komiteen ønsker to kasser i 2026 for bedre komfort og sikkerhet. Samarbeidet er avgjørende for trygg 

gjennomføring. 

Trase og fjellforhold 

Traseen går i krevende og vakker natur i Åseli- og Falkflogdalen. 

Sandvasstinden tas kun med når forholdene er gode nok. I år var forholdene svært gode, og toppen ble 

inkludert. Sandvasstinden krever ekstra sikkerhetsvurderinger og god merking. 

Transport og logistikk 

• Busser fra Polar Tours reduserer trafikk og risiko ved startområdet. 

• Midlertidig nedsatt fartsgrense søkes årlig. 

• Nordasfalt AS leverer gratis skilting og skiltvakter. 

• Renta AS glemte å levere toaletter (forbedringspunkt). 

Frivillighet – Styrke og Sårbarhet 

• 39 frivillige, 443 timer totalt. 
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• Rekruttering til fjellposter er krevende. Oppgavene krever utholdenhet, fjellkompetanse 

og fysisk kapasitet. 

• Vaktene er lange fordi man må gå inn dagen før og overnatte. 

• Kontinuitet er utfordrende – frivillige som tar krevende poster ett år, stiller ofte ikke 

neste år. 

• Deler av T-stien er dårlig merket og krever ekstra merking fra komite og frivillige. 

• BOTs merkeavdeling er informert. 

• Frivillighetsutfordringene er en del av en større samfunnstrend. 

Tidtaking og Systemer 

• EQ-timing fungerte godt. 

• Dekningsutfordringer ved start/mål – vurderer Starlink i 2026. 

• DNT-påmelding + EQ-timing skaper dobbeltarbeid. Komiteen vurderer overgang til 

kun EQ-timing. 

Økonomi 

• Inntekter totalt: 263 400,- 

• Kostnader: 52 541,- 

• Resultat: 205 331,- 

• Regnskap håndteres av BOT og vedlegges ikke. 

Sosiale Medier 

Det har vært høy aktivitet på Facebook og Instagram. God respons og engasjement. Arbeidet er viktig, 

men tidkrevende og ressurskrevende for en liten komité. 

Anbefalinger for 2026 

1. Styrke frivillig-rekruttering, spesielt til fjellposter. 

2. Vurdere satellittbasert internett (Starlink). 

3. Vurdere overgang til kun EQ-timing. 

4. Videreføre samarbeid med Røde Kors og 330-skvadronen. 

5. Forbedre leveranser og rutiner rundt startområdet (Renta). 

6. Videreføre infoskrivet. 

7. Mer planmessig arbeid med sosiale medier. 

 Seniorgruppa Bodø 

Seniorgruppa har bestått av:  

• Knut H Sollid (Leder). 

• Karen Sandberg. 

• Kjellaug Ellingsen. 

• Ninni Juliussen. 

• Reidar Gabrielsen. 

• Elsa K Rødelv. 

 

Det har i 2025 vært avholdt 8 møter i gruppa hvor agenda/gjøremål har vært: 

• Planlegge og utarbeide turprogrammer.  

• Møte med turlederne angående mulige turruter og oppgaver som turleder. 

• Pakke turprogram for forsendelse til seniormedlemmer.  

• Koordinering og avtale per SMS og e-post til/mellom turledere.  
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I tillegg til arbeid med turprogram har Seniorgruppa hatt to møter med alle turlederne. Her har det vært 

diskutert alternative turruter, innhold og hvor krevende turene kan/bør være. Flere fra Seniorgruppa har 

deltatt på dugnad i forbindelse med oppussing og flytting til nye lokaler. Tradisjon tro har flere fra 

Seniorgruppa deltatt som «vakter» ved gjennomføring av 3-/7-toppsturen, samt noe bidrag på «stand» 

og arbeid i forbindelse med julen.  

Det ble laget turprogram med 40 turer i 2025, 16 vinterturer (14 dagsturer og 2 overnattingsturer) og 24 

sommerturer (21 dagsturer og 3 overnattingsturer). En overnattingstur og 2 dagsturer i Vinter-

/vårprogrammet, samt en dagstur i sommer-/høstprogrammet ble avlyst pga værforholdene. Det er 

gjennomført 5 Ekstraturer i perioden oktober-desember, hvor disse ble avviklet etter siste 

programfestede høsttur. 

Til sammen er det gjennomført 41 turer, og 509 personer har deltatt på turene, inklusive Ekstraturene 

(71 deltagere). Det har gått med 622 dugnadstimer til gjennomføring av turene og Seniorgruppa har 

brukt 108 timer til div administrativt arbeid. 

 

Over tid har vi sett at det er bedre deltagelse på korte fotturer. Skiturer er ikke like populært, og det er 

mindre deltagelse på overnattingsturer. Det kan være flere årsaker til dette, men overnattingsturer og 

lange turer virker å være en høyere terskel for mange. Vi må allikevel si oss fornøyd med deltagelsen på 

turene i 2025, hvor vi hadde satt oss som mål få med over 500 personer på tur.  

Vi vurderer at det må lages program med en større andel korte turer fremfor lange. Videre må vi forsøke 

å finne kulturelt innhold som faller i smak og vi må forsøke å komme oss til «nye» turområder. Det vil 

fortsatt bli en viss variasjon i lengde eller hvor krevende turene er, så det vil alltid være turer som er for 

krevende for noen. Det ble i år planlagt med nærturer selv om det var overnattingstur samme uken. 

Dette viste seg å fungere fint, med «akseptabel» deltagelse på begge turer. Kulturelt «innhold» i turene, 

gir større interesse og deltagelse, noe som igjen kan skape flere «langsiktige» deltagere. Vi har ikke 

flere turledere enn høyst nødvendig, og må forsøke å rekruttere nye. Seniorgruppa vil ha fokus på 

nevnte momenter ved utarbeidelse av turprogram i 2026. 

 7-toppskomiteen 

Komiteen har bestått av Geir Tveide, Didrik Pedersen, Jøran Storteig, Lars Sæter og Asbjørn 

Nikolaisen. Daglig leder Berit Irgens har ledet komitearbeidet. Det har vært fem møter i komiteen.   

Årets tur ble arrangert søndag 7. september. Hvis den datoen ikke passet, var det mulig å gå i umerket 

løype mellom 8. og 14. september. Til sammen hadde vi 598 deltakere. Av disse var 147 fra Bodø 

voksenopplæring. I år var det ikke kollisjon med fotballturnering. Været var ikke det beste. 

For å markere at alle løypealternativene teller like mye, brukte vi også i år betegnelsen 7/3/2-toppsturen 

i all markedsføring.  

Vi hadde, som vanlig, quiz for barn og unge på toppene og vi hadde fotokonkurranse. Barnas Turlag 

hadde en post ved Svartvatnet der man kunne grille pølser og hilse på Turbo. Det var også grilling og 

Turbo ved Vanntårnet, og ved Bestemorstua hadde vi servering av bålpoppet popcorn. KFUM-

speiderne var toppvakter på Keiservarden, og der hadde de salg og aktiviteter. For tredje gang hadde vi 

minikonsert på Hunstadtoppen kl 12, og for andre gang med Ann-Iren Hansen. Det blir satt pris på at 

turen krydres med servering og opplevelser.  

For femte gang brukte vi appen Trimpoeng til påmelding og til innsjekk på toppene.  

For fjerde gang fikk vi en avtale med Universitetet om at de skulle sponse deltakeravgiften for 

studenter. Hele 60 studenter benyttet seg av dette tilbudet.  

Norsk folkehjelp meldte om at en person som hadde falt og forstrukket en muskel måtte få hjelp fram til 

vei, og en vond ankel ble behandlet med ispose. De som dannet baktroppen for 7-toppstur fra Bodin, 

passerte de bakerste deltakerne uten å se dem. Det medførte at post Løpsfjellet ble avbemannet for 

tidlig, og merkebånd ble samlet inn ned lia mot Bestemorenga. Deltakerne var så usikker på veien at de 

ble stående på Løpsfjellet til de fikk hjelp til å finne veien ned. Neste år må vi tydeliggjøre siste 

tidspunkt for passering av topper bedre.  
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Turen ble også i år arrangert sammen med Avisa Nordland, som særlig bidro med annonsering. 

Samarbeidspartner Sport1 bidro med premier til fotokonkurransen. Vi fikk også kjærkommen støtte fra 

andre aktører i næringslivet i form av trekningspremier, og Sparebank1 Nord-Norge (Samfunnsløftet) 

og Coop Nordland bidro med sponsorstøtte.  

Årets premie var en turkopp i plast med DNT-logo (rest fra i fjor). Mange valgte i stedet t-skjorte fra 

tidligere år eller boka «På tur i Bodø». Vi ønsker at arrangementet skal bli mer bærekraftig, og leter 

derfor etter en premie som ikke er produsert i fjerne Østen.  

Vi konkluderer med at også den tjueførste 7-toppsturen ble vellykket selv om vi skulle ønske at det var 

flere deltakere. For mange er 7-toppsturen en fast tradisjon, og for andre er den en introduksjon til 

Bodømarka. Arrangementet har også appell hos personer som ikke har vært aktive friluftsutøvere 

tidligere, inklusive flerkulturelle og personer med funksjonsnedsettelse. Dermed er det også et godt 

tiltak for bedre folkehelse. 

Komiteen har evaluert arrangementet som ble gjennomført i 2025, og konkludert med at vi også i 2026 

planlegger å arrangere 7/3/2-toppsturen. Imidlertid kan det bli det siste året om ikke deltakertallet tar 

seg opp.  

 

 Beiarn Turlag 

Styret har i 2025, bestått av følgende: 

Stein Ove Johannessen, leder 

Kjell Sande 

Anne Grete Husmo 

Vara til styret: Inge Strand og Marianne Heggmo 

Valgkomite: Geir Heggmo og Brit Grauer 

Aktiviteteter:  

18. januar: ”Hele Norge Båler” 20 stk. store og små møttes ved Beiarstua, til ei koselig stund.   

11. mars: Styremøte 

31. mars: Årsmøte, 11 møtte på kroa 

4 ettersynsturer i løpet av året for sjekk og drift av Gråtådalstua, utenom vanlig vask/ettersyn fikk hytta 

et strøk beisa. 

Også i år er det brukt en god del timer på drift av Beiarstua, dette gjennom hele året. Sommervannet tar 

en del ressurser da elva er noe uforutsigbar, en del deler byttet ut og vi fortsetter med oppgradering til 

sommeren.. 

9. august: Stand på villmarksdagan i samarbeid med BOT 

10. august: Litt for tidlig «Kom deg ut» dag på Beiarstua dette i samarbeid med villmarksdagan i Beiarn 

med fellestur til Reinhaghytta, kjuker servert på Beiarstua når vi kom ned, kjempestor takk til turlagets 

egen kokk Kjell Sande. 

17. desember: Skredkveld arrangert på Trones skole med 5 deltagere, Stein Simenstad  var foreleser. 

 

De 5 trimkassene vi har som er plasserte ved Nevernes, Reinhagen, Åsvasshytta, Langvatnet og Tuvlia 

og når vi teller opp har vi hatt 445 trimmere, en ganske stor nedgang fra fjoråret (1484). Men vi står han 

av.. 

Premiering er foretatt og vinnere kontaktet samt at vi har lagt resultatet ut på vår facebook-side. 

Totalt estimeres det utført godt over 250 dugnadstimer. 
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 Gildeskål Turlag  

Styret: 

 Cecilia Lundbakk, leder   2026 

 Øystein Ramseng   2026 

 Kaisa Beddari    2027 

                      Bente Sundsfjord       2026 

  Silje Nordgård    2027 

Vara: 

 Hege Gyldenhav   2026 

 

Barnas turlag:  

Johanna Amundsen, leder  2026 

 

Seniorgruppa 

  Johnny Halvorsen    2026 

                        Myrna Kristiansen/ Randi Ellingsen 2026 

Eva Marina Larsen   2026 

 

Fellvasstua :  Heidi Meland er hyttetilsyn på Fellvasstua 

Valgkomite:  Heidi Meland og Hege Gyldenhav 

Turledere som har hatt turer 2025 i Gildeskål turlag, Barnas turlag og Seniorgruppa: 

Marit og Torbjørn Johannessen, Grete og Stig Fredriksen, Lisa Fredriksen, Marianne Stranden  Kaisa 

Beddari, Bente Sundsfjord, Hege Gyldenhav , Johnny Halvorsen,  Myrna Kristiansen,  Eva Marina 

Larsen, Rolf Hessvik, Frank Pedersen, Johanna Amundsen, Per Arne Elle , Øystein Ramseng, Silje 

Nordgård, Lasse Willumsen, Dag Einar Antonsen og Cecilia Lundbakk 

Så må vi ta med Sofie Botten som kjørte minibuss i flere timer med konsertglade folk mellom Storvik-

Finnes  

Møter  

Styret har hatt 3 styremøter. Vi har jobbet med Vinterturprogram , sommerturprogram, friluftslivets år  

og fjellkonsert 

Vi har også en fjelltrimgruppe under turlaget som jobber med fjelltrimposter som kan besøkes fra vår til 

høst.  

Vi har en representant i Nasjonalparkgruppa der vi har deltatt på møter. Det har vært et fint samarbeid 

med de andre turlagene i regionen med teamsmøte.  

Årsmøtet ble holdt på Heimsjyen med 14 oppmøtte. Årsberetningen ble godkjent, og det ble valgt nye 

styrerepresentanter med vararepresentanter. Kasper Meland Beddari gikk Nordlandsruta sommeren 

2022. På årsmøtet tok han oss gjennom hele ruta og delte sine erfaringer. Vi fikk se fantastiske bilder 

fra turen. 
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HMS  

Det er ikke rapportert om alvorlige uhell . Vi vil fortsatt legge stor vekt på gjennomføre risikovurdering 

av turene våre. Sikkerhet skal være i fokus på alle turer i Gildeskål Turlag.  

Turer  

Vinterturprogrammet og sommerturprogrammet har vært variert, med alt fra nærturer til toppturer.  

I år ble 10 av 12 sommerturer gjennomført. De som ikke ble gjennomført hadde ingen påmeldte. Noen 

ble utsatt men gjennomført en annen dag med bedre vær. Det var 204 stk som var med på tur.  7 

vinterturer var satt opp, 3 ble avlyst pga lite snø og dårlig vær. Det ble i tillegg satt opp 1 ekstra tur i 

forbindelse med Friluftsåret. Det ble bålkaffetur en tidlig morgen på Topp-Åsen med 17 deltagere. Til 

sammen var det 69 deltagere på vinterturene 

Sommerturer og vinterturer hadde til sammen 290 deltagere 

Turlederne har lagt ned til sammen 206 timer med dugnad for at akkurat du skal få en god turopplevelse 

på fellesturene.   

Til møter, annet administrativt arbeid, turtips, Turbotrim osv. er det lagd ned til sammen ca 110 timer 

av styret. 

Barnas Turlag  

Barnas Turlag har hatt 3 fellesturer  med ca. 15 deltagere . Johanna har vært alene i gruppa i år 

Seniorgruppa 

Turprogrammet har vært variert og godt. En liten gruppe med engasjerte seniorer .  

De har hatt 8 fellesturer med 57 deltagere å har lagt ned 31 timer i dugnad 

Fjelltrimmen  

Fjelltrimmen er et samarbeid mellom Gildeskål Turlag og Gildeskål kommune. Gruppa består av folk 

rundt om i kommunen. (Der mangler vi noen yngre til å være med i gruppa.). Fjelltrimgruppa har hatt et 

møte med planlegging, resten av kommunikasjon har skjedd via egen facebook gruppe og pr. telefon. 

Fjelltrimmen har 13 poster som blir valgt ut og satt opp av de som er i fjelltrimgruppa. I fjelltrimgruppa 

er det lagt ned 105 timer til merking, kvisting, oppsetting av kasser, bøker og maling av skilt. Det er 

brukt ca. 30 timer til møte, turbeskrivelser, kart osv . Det er 113 stk som har levert inn fjelltrimkort som 

er litt mindre en året før. På Telltur var det registrert 1850 besøk på fjelltrimpostene. 

Turbotrimmen 

Vi prøvde i år med en Turbotrim der vi satte opp en Turbopostkasse til et nytt og spennende turmål i 

sommermånedene.  Alle barn som skrev navn, telefonnummer og alder i boken i postkassen, var med i 

trekning av fine premier. I juni var det 4 gavekort fra Salmon Center, i juli fikk alle som deltok 

milkshake på Heimsjyen og i august fikk vi sponset fine premier fra KIKOK 

I tillegg lå det premier til barna som først besøkte Turbokassen. Tanken var premie med en gang slik at 

ikke barna skulle vente lenge å glemme hva de fikk premie for.   

Barna som besøkte kassene synes det har vært kjempegøy og har spurt etter å gå flere ganger .  

18 besøk til sammen.   

Fellvasstua 

Nytt fra Fellvasstua i 2025 
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Statskog har lagt noen flere klopper på stien, slik at du praktisk talt kan gå tørrskodd hele veien fra 

Langvassdammen til hytta. Takk til Fjelltjenesten! 

Fellvasstua er fra oktober 2025 låst med standardnøkkel, i likhet med de andre fjellhyttene i BOT. 

I løpet av 2025 er det støpt nye søyler for oppjekking av golvåser, bytta vedovn og sofa og hengt opp 

nye gardiner. Avtrekk på do er forsøkt forbedret med rør og vifte, men vi må også tette dokassen bedre.  

Bygging av sikringshytte er under planlegging, og tomt er avklart i samråd med grunneier. Vi tar sikte 

på ny hytte litt sør for eksisterende,  med 4-6 sengeplasser og badstue.  

Sommeren 2026 er det i tillegg til årlig rundvask planlagt maling av Fellvasstua og klargjøring av ny 

tomt til sikringshytte.  

Siste helga i juli blir det feiring av 25-års jubileum for Fellvasstua og kanskje tur på Storruffen? 

Annet  

Turlaget har i samarbeid med Salten friluftsråd lagt ut 70 telltur-koder rundt om i hele Gildeskål. Det er 

nærturer, fjæraturer, pilgrimsturer, fisketurer, hytteturer og toppturer. Turer for en vær smak. Du finner 

info om turene på Telltur.no eller du kan laste ned app: Norgeskartfriluftsliv. Der er det beskrivelse, 

lengde, kart, foto og gps spor på stort sett alle turmålene.  

Topp 1 besøk i Gildeskål 2025 er Andklakken med 145 unike turgåere. I tillegg kommer selvfølgelig 

alle som går uten å registrere seg  

 

   

Turmål 2022 2023 2024 2025 

Andklakken 1749 2048 3342 2724 

Lemsundet 1298 1304 1487 854 

Lysløypa 1166 1031 1313 669 

Lauvatnet 1607  1430 823 

Runden Mevika    889 

Alle tellturkoder 

Ca: 70 

21369 16513 22069 16630 

 

Noen tellturer har ikke kasse/bok  men kun en digital kode, for eksempel Andklakken og Kirkestien. 

Det er utrolig mange som bruker telltur registreringen, og man ser at det er enorm folkehelse i dette 

tiltaket. Telltur er over i ny løsning som heter Stikk Ut fra årsskiftet  

Turtips:  Vi har lagt ut turtips med bilder og beskrivelse av turer på Facebook gruppa til Gildeskål 

Turlag. Det har vi fått mange gode tilbakemeldinger om at folk er glad for tipsene. Det er 1726 

medlemmer, dermed når vi ut til mange med tips og inspirasjon  

Styret føler seg fornøyd med tur-året 2025 og ser frem til et godt nytt turår  

 Meløy turlag 

Styret: 

 

Leder:   Sverre Birkelund 

Nestleder:   Åge Magnussen 

Sekretær:  Ola Arnfinn Loe 

Styremedlem:  Trond Fjærem 

Styremedlem:  Alf Harry Lillelund 
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Styremedlem:  Jan Ellingsen 

 

Vara:  Gitte Farestveit 

Randi Tinnan 

Turprogram og deltakelse: 

18. januar: Åpning av friluftslivets år. Deltakere: ca 70-80 stk. 

9. mars: Istinden. Avlyst grunnet lite snø i fjellet, usikkerhet ang drift på stolheisen og turleder ute av 

drift pga operasjon. 

20.mars: Årsmøte. 7 deltakere 

23.mars: Topptur til Ronsfjellet/kjølen. 1 deltaker. 

5.april: Skidag i Bjerangen. Avlyst grunnet dårlig vær og lite snø. 

6.april: Skitur til Svartvasshamran. Avlyst grunnet dårlig vær og lite snø. Ingen påmeldte. 

26.april: Skitur til Gamma i Kvitsteindalen. Avlyst. 

 

Sommer: 

 

8. juni: Svartvasshamran. Avlyst grunnet lite påmeldte 

15. juni: Kunna. Avlyst 

Juni/juli: Telttur for nybegynnere. Vi hadde fått tildelt midler, men turleder klarte dessverre ikke å 

finne ledig dato til å gjennomføre arrangementet.  

26. juli: Konsert med Håkon Erlandsen på Tåkeheimen. Deltakere: 30 - 40 

2. august: Glomfjellet rundt og møte med Gildeskål Turlag ved Rosenvann. 17 deltakere + møtte 8 

deltakere fra Gildeskål Turlag ved Rosenvann 

23.august: Topptur til Stortinden. Avlyst 

30.august: Sabotørruta. 17 deltakere 

6. september: Rendalsvatnan ved Svartisen. 8 deltakere. Turen ble flyttet grunnet dårlig vær. 

Opprinnelig dato var 16.august. 

7.september: Rallarmarsjen. 50 deltakere 

9.september: Filmvisning om Nordlandsruta på Glomfjord kino. Ca 30 deltakere 

Turdeltakelse: 

Total turdeltakelse på Meløy turlags organiserte turer var i 2025 ca 250 personer (minus Kilvik turlag). 

Kilvik turlag: 

50 gjennomførte turer med et gjennomsnitt på 14 deltakere pr tur. Hver tur har krevd ca 4,5 timer 

dugnad. Total turdeltakelse for Kilvik turlag ca 700 stk. 

Turdeltakelse Meløy turlag og Kilvik Turlag totalt: ca 950 deltagere 

Dugnadstimer: 

Turer, generelle møter og Rallarmarsjen: ca 370 

Kilvik Turlag: ca 225. 

Total dugnadstimer: 595. 
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Papphuset: 

Det er gjort 453 timer dugnad i telleåret 2025 (som ble avsluttet i oktober). Hvis vi også tar med 

reisetid, blir timetallet 629. 

 

Møter, samt administrativ jobb med turprogram og diverse ligger på ca 170 dugnadstimer. Dette gir et 

totalt antall dugnadstimer utført i Meløy på ca 765 timer. Tar vi med Papphuset blir tallet 1394 timer. 

Turlaget har vært aktivt også i 2025. Det er jobbet bra på Papphuset og turprogrammet i sommer har 

vært variert med både turer, konsert på Tåkeheimen og ikke minst filmvisning på Glomfjord Kino. Det 

har også vært grei turdeltakelse gjennom året, men dessverre mange vinterturer som ble avlyst grunnet 

vær og forhold. 

Aktiviteten i Kilvik turlag er stabil med ukentlige turer og god deltakelse. 

 

 Rødøy turlag 

Rødøy Turlag har ikke levert årsrapport. 

 Saltdal Turlag 

Møter og aktiviteter i 2025  

Styret har bestått av: Solveig Strøm, Renee Johansen, Rita Bredesen, Sofie Hasselbergsen og Marit 

Ness. Det er gjennomført 3 styremøter. Ingen har deltatt på samlinger i Bodø.  

Løypetilsyn: Vi har løypetilsyn som merker løyper, dette organiseres fra BOT.  

Kom deg ut- dagen 18.1 og starten på friluftslivets år ble gjennomført i Linebakken som akedag med 

bål og pølsegrilling/bålkaffe. Minst 30 barn og mange voksne deltok. Det var også gratis badstuetilbud 

på Skansenøyra etterpå. Der prøvde flere barn og voksne isbading med bål utenfor. En fin og 

inkluderende dag med litt spenning.  

Årsmøtet ble gjennomført 12.februar der Sofie og Marit kom inn i styret og Sigrid gikk ut. Planer ble 

lagt for ønskede fellesturer. Sigrid har fått blomst.  

Nærturlederkurs (4 t.) ble gjennomført i fjor, og vi prøver å få alle til å holde turer i sommerhalvåret. 

Solveig har deltatt på grunnleggende turlederkurs (15 t) i Bodø i 13-15.juni.  

Friluftslivets kveld: Ikke arrangert i år.   

Folkehelseuka uke 37/aktivitetsdag på Skansenøyra: Ingen deltagelse fra styret.  

Fritidsmessa ved videregående skole: Ingen deltagelse fra styret.  

Fellesturer: Vi har gjennomført varierte fellesturer i kommunen. Turlaget ledet selv de fleste turene 

med hjelp av lokale kjentfolk.   

Møte med Storenga gård angående re-åpning av gamme og sti: Rita og Solveig møtte der i juni. 

Reåpning ble utsatt, men tur ble gjennomført 7.9.  

Dugnadstimer for styret  

1. Møter, samarbeid med andre, arbeid med planer, ROS analyser og dokumentasjon: 200 timer  

2. Turer og dokumentasjon 120 timer  

Salten friluftsråd: Styret har søkt om midler og fått diverse utstyr: 2 kaffekjeler 2,5 liter, 2 termoser 1 

liter, pop corn lager til bål (tung), trimutstyr/strikk, 2 sekker 45 liter, smørbrødjern, 2 liggeunderlag, 

førtehjelpspose. Utstyret er fordelt og tilgjengelig for turer. Vi har i tillegg fått anledning til å kjøpe inn 

ønskede hodelykter og mat/drikke til turer. Dette tenker vi å bruke på ut på tur dagen eller andre turer i 

2026.  

  



26  Bodø og Omegns Turistforening 

 

HMS  

ROS (Risiko og sårbarhetsanalyse)- vurdering av fellestur skal gjøres før turen gjennomføres. Styret 

har hjulpet kjentfolk med dette. Det er mange spørsmål som må besvares, og turledere og kjentfolk har 

fått hjelp. Ingen hendelser er rapportert inn. Vi skal bruke mal for turene ved annonsering slik at 

deltagerne forstår hvor krevende den kan være.  

  

Fellesturer og arrangementer i Saltdal 2025 i friluftslivets år  

Dato  Tur/arrangement  Turledere/ansvar  

15.1 kl. 18.   Nordneskroa felles møte og bespisning for turledere.  10 

deltagere. Turdiskusjoner. Styret møtte kl. 17.00  

Rita  

18.1 kl. 1230.  

14-18  

Linebakken båldag og start på friluftslivets år. 

Grillpølser, kaffe, kakao for 70 personer. Minst 30 barn. 

Tur som er gratis til Badstua Brennheit der folk kan 

melde seg på mellom kl 14-18. Isbading for de som vil. 

Fullt hus i badstua, 8 om gangen. Flere nye fikk prøve 

seg. Litt dårlig vær.  

Sigrid, Rita, Renee, Solveig  

12.2 kl. 19  Årsmøte ved videregående skole. 8 deltagere.  Nytt styre: Solveig, Renee, 

Rita, Sofie, Marit.  

1.5 kl. 12.00  Kinesodden. Mulig med rundtur. 17 deltagere. Sol.  Sigrid og Marit Ness  

5.5 kl 17.30  Røklandssenteret til skytte/skjul, gå langs elva og forbi 

en gapahuk. Info om rundtur via Tømmerdal og 

gammelvei tilbake. 5 deltagere  

Sigrid, Lars, Solveig.  

14.5 kl 17.30  Tangodden. 4 deltagere. Dikt og botanikk. Smak på 

vekster. Vind. Rundtur. Deler av stien er dårlig merket.  

LitteraTUR, biblioteket, 

Solveig  

22.5 kl 17.30  Syrpan. 5 deltagere. Stien er glidd ut i partier. Ingen 

plass for barn. Farlig ned i elva nå. Sol, noen 

skyggepartier.  

Anne Merethe Larsen og 

Solveig Strøm  

27.5 kl 17.30  Stannarjones. 6 oppmøtte.  Anne Merethe Larsen, Rita  

2.6 kl 17.30  Kinesnakken: 5 deltagere. Ønske om ny benk/bord- søke 

midler.  

Robert Jentoft og Sofie 

Hasselbergsen, Solveig Strøm  

3.6 kl 17.30   Pothusnakken. Parkering ved Røklandsenteret. 7 

deltagere.  

Anne Merethe Larsen   

11.6 kl.17.30  Vassliheia. 5 deltagere.  Kjell Gunnar Skodvin  

18.6 kl. 17.30  Setsåflåget. Parkering ved sving før tunellen øverst i 

stigningen. Deltagere: 2.  

Lars Nyheim, Rita  

6.7 kl. 10  Galagadalen. Deltagere: 11  Laila Ingvaldsen  

9.8 kl. 11  Jordbruhytta, dagtur med overnattingsmulighet. Ingen 

kom, 2 turledere gikk dagstur.  

Rita Bredesen, Solveig Strøm  

12.8  Lifjell. Deltagere: 5  Janne Grauer Myrvoll, Sofie 

Hasselbergsen  

Søndag 16.8 kl 

1030  

Fra Lønsdal til Storjord via Kjemåvatnet. Deltagere: 11  Lars Skjelstad og Manfred 

Huttepohl, Solveig.  

30. august kl Solvågtinden. 5 deltagere.  Kjell Gunnar Skodvin  
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10.00  

3.9 kl 17.30  Fra Saltnes barnehage, opp stien og over til 

Sommerseteren, ned til Osbrua. Deltagere: 2  

For sent reklamert. Vanskelig å få tak i kjentfolk.  

kulTUR, Raymond og Vilde, 

Sofie H.  

6.9 kl 10.00  Tjelmagammen: deltagere:  ca. 10.  Laila Ingvaldsen, ingen fra 

styret  

Evaluering av fellesturer: Det har vært mindre deltagere enn før på turer. Har vi for mange turer? Har 

været vært for dårlig? Til neste år kan styret prøve med færre turer. Det er også lurt å få kontoret ved 

BOT til å annonsere turene, da dette har vært for arbeidskrevende for styret. Turene har vært gratis 

unntatt turen til Solvågtinden. Obs. Det er viktig at turene annonseres minst 1 uke på forhånd. Reklame 

for turene bør være i lokalavisa Saltenposten, facebooksiden til BOT og Saltdal Turlag og ved 

hjemmesiden til Saltdal kommune.  

Utdannede turledere fra tidligere år: Kjell Gunnar Skodvin, Lars Skjelstad, Lars Nyheim, Manfred 

Huttepohl, Sofie Hasselbergsen, Katrine Alm, Renee Johansen, Rita Bredesen, Rønnaug Marcussen, 

Anne Merethe Larsen, Laila Ingvaldsen, Sigrid Lium, Solveig Strøm.  

  

Dette er utredet nærmere av styret:  

Kart- og kompasskurs er ønskelig. Her kom det 

ingen fra BOT til Saltdal, og ingen fra Saltdal 

kunne kjøre til Bodø. Arrangert 23-24.mai i Bodø 

pluss en teorikveld.  

Det går kurs i Bodø om noen ønsker det- kan vi delta 

på teams? Annonseres hvert år fra BOT.  

Kan vi arrangere dette lokalt fra f. eks Røde Kors?  

Førstehjelpskurs er ønskelig. Ingen fra Saltdal 

kunne kjøre til Bodø. Ingen instruktører kunne 

komme til Saltdal. Arrangert 11.10 i Bodø.  

Kurs i Bodø som annonseres fra BOT- kan vi delta 

på teams?  

Kan vi arrangere dette lokalt f. eks fra Røde Kors?  

Ønske om: Leie Skogvoktergården for 

turledere/styret/løypemerkere i Saltdal. Evt. åpne 

for andre? Muligheter for overnatting, felles mat, 

skogsbading og yoga. Gode ideer for turåret/work 

shop.   

Skrive søknad til BOT om midler til friluftslivets 

år.  

Solveig har sendt inn ny ide:   

Fått avslag fra BOT under budsjettlagingen.  

Benk ved elva bør flyttes til der veien kommer 

ned fra Nexans  

Styret, scooterfrakt? Må tas opp budsjettmessig. Intet 

vedtak.  

Alle turer bør bruke turmal fra BOT  Ved annonsering. Lages på forhånd. Gjennomført. 

Det skal også sendes inn 

turdokumentasjon/rapportskjema etter turen til BOT.  

Annonsering til årsmøtet i 2026- kommer senere.  Sende ut til «hvaskjerisaltdal.no», facebook, 

Saltenposten(gratis), og e-poster til alle medlemmer 

fra BOT.  

Budsjettet var i 2025:  

 12  000 i budsjett for turer/kurs.  

 1000 for kjøring.  

 1000 for utstyr.  
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 Kveldsturgruppa – prosjekt “Bynære kveldsturer i Bodømarka” 

Følgende personer har stilt som turledere: Vivian Selfors, Kaja Opsahl, Marit Sand Knutsen, Nick 

Ingham, John-Birger Holtmo, Knut Storteig, Karen-Merete Bernhoft, Hårek Vang, Håvard Beddari og 

Ingeborg Bergin. Vivian har vært kontaktperson overfor publikum. Det har vært ett fellesmøte for alle 

turlederne.  

På hver tur har vi hatt to turledere som har valgt turmål etter vær- og føreforhold. Vi har hatt fast 

oppmøtetid kl 18.00, og oppmøtested har vekslet mellom Maskinisten og Mørkvedhallen. Turens 

varighet har vært 1-2 timer.  

Ved starten av sesongen har Berit utarbeidet «vaktkalender», og ved behov har turlederne byttet tur 

innbyrdes. Dette har fungert meget bra.  

Resultat:  

- I tidsrommet 1. april til 10. juni ble det arrangert 10 turer med til sammen 107 deltakere. Den siste 

turen fant sted på Tverlandet, fordi vi ønsket å få med oss deltakere fra flyktningemottaket. Det 

lyktes vi med – 6 av kveldens deltakere kom derfra.  

- I tidsrommet 12. august til 7. oktober ble det arrangert 9 turer med til sammen 100 deltakere.  

- Høyeste deltakertall var 20. 

En hard kjerne av deltakere møtte opp nesten hver gang. Flere av dem er i kategorien «bruker dette til å 

komme opp av sofaen», og da føler vi at vi har lyktes med tiltaket.  

På evalueringsmøte senhøstes var det positiv stemning etter et år med mange gode tilbakemeldinger fra 

fornøyde deltakere. Vi ble enige om å gå på et år til. Det vil bli 9 turer fra midten av april og fram til 

første uka i juni og 9 turer fra midten av august til først i oktober. Turledergruppa må suppleres med to 

personer, da noen gir seg på grunn av flytting eller andre planer. Vi ønsker at det skal være to turer å 

lede på hver.  

Dugnad turledelse: 79 timer 

Dugnad evalueringsmøte: 7 timer 

 Prosjekt “Fjell og fjas” 

«Fjell og fjas» er et prøveprosjekt initiert av Ida Morgenstierne 

Konseptet kort fortalt 

Fjell og fjas er et konsept som ble utviklet vinter/vår 2025. Utgangspunktet var å lage en arena som 

unge voksne ønsker å delta på, i Bodø og Omegns Turistforening (BOT). I første omgang ble tre 

personer i aldersgruppa 20-40, som har tilhørighet i ulike grupper i foreninga, invitert inn til en 

brainstorming. Disse gruppene var representert: DNT ung, dugnad/vanlig DNT, DNT Fjellsport. Det 

var snakk om innhold, tidspunkt, hyppighet, drodling på navn, og så videre. Vi avtalte et nytt tidspunkt 

der alle som kunne tenke seg å være med å arrangere slike kvelder kunne møte opp. I dette møtet var vi 

totalt 8 som deltok (noen ble med videre, noen ikke). Vi landet på navnet Fjell og fjas, samt satt opp de 

ulike temakveldene og avklarte hvem som hadde ansvaret for de ulike kveldene.  

Aktivitetsledere/turledere  

Espen Thue Olsen, Susanne Dajo, Kristin Alvsvåg, Hege Bekken, Esten Skullerud, Ingunn Dalhaug, 

Aleksander Talgø, Katrine Alm, Egil Kristoffersen, Ida Morgenstierne.  

Organisering 

Fra og med 1. september 2025 har vi arrangert Fjell og fjas annen hver mandag, frem til og med 24. 

november (totalt 7 ganger). Vi har som regel hatt fast oppmøte på BOT sitt Tursenter i Storgata 13, 

klokken 18:00-20:00.  

Kveldene  

01.09.25 Kanelsnurraften (deltagere: 26) 

15.09.25 Spillkveld (deltagere: 4) 
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29.09.25 Lek i Rensåsparken (deltagere: 7) 

13.10.25 Temakveld turplanlegging (deltagere: 17) 

27.10.25 Båltur (deltagere: 11) 

10.11.25 Temakveld topptur (deltagere: 7) 

24.11.25 Førjulstur til Tussvatnet (deltagere: 11) 

Oppstart og gjennomføring 

Gjennomføringen av Fjell og fjas har gått over all forventning. På den første kvelden var vi hele 26 (!) 

oppmøtte. Det store møterommet på Tursenteret opplevdes ganske fullt og det var god stemning. Det 

har vært varierende tall på oppmøtte deretter, men samtlige kvelder har vært trivelige, og mange 

deltagere har møtt opp flere ganger.  

Sikkerhetsrutiner 

Det kan tenkes at flere av arrangementene som Fjell og fjas arrangerer (alle utenfor Tursenteret), kan 

settes opp som turer, slik at de risikovurderes.  

Konklusjon  

I 2026 skal Fjell og fjas evalueres. Det er lagd en facebook-gruppe som kan være en arena for deltagere 

i Fjell og fjas til å kunne samhandle på tvers. Så fremt vi har aktivitetsledere/turledere til å gjennomføre 

kveldene, kan det tenkes at det er fint å prøve et halvt år til med Fjell og fjas. Vi fikk gjennomført alle 

de 7 planlagte arrangementene og vi hadde deltagere på samtlige arrangement. Programmet var variert, 

og vi har tatt med oss erfaring om hva som trekker minst og mest folk. Kanskje kan det være aktuelt 

med flere skogsturer/fjellturer, enn det som ble gjennomført i høst. Til syvende og sist ser det ut til å 

være rom for Fjell og fjas som et aktivitetstilbud for unge voksne i Bodø og omegn.  
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3 INFORMASJON, MARKEDSFØRING, KOMMUNIKASJON 

 Arrangementskomiteen 

Komiteen har bestått av Tor Magne Andreassen. Det er arrangert ett møte med foredrag av Arne Sklett 

Larsen: Pilegrimsleden til Santiago de Compostela. Arrangementet fants sted på PBL konferansesenter 

– det fungerte utmerket. Ca 100 personer deltok.  

 Redaksjonskomiteen for Til fjells  

BOTs medlemsblad Til Fjells sendes digitalt på e-post. Systemet som benyttes er en felles medlems- og 

kommunikasjonsplattform som hele DNT-familien deler.  

Til Fjells sendes til alle medlemmer med registrert e-postadresse og akseptert elektronisk 

medlemsinformasjon. Dette er pr siste utsending 3119 mottakere. Dette inkluderer 

husstandsmedlemmer og æresmedlemmer. Utsendingen når fram til 99%, noe som forteller at 

medlemsregisteret er godt oppdatert. 

Åpningsfrekvensen på nyhetsbrevene er på over 60%, noe vi anser som veldig bra. Sakene blir lest og 

bidrar til økt trafikk inn på hjemmesiden til BOT. Spesielt ser man at saker om hytter og fellesturer er 

populære.  

Redaksjonskomiteen har i 2025 bestått av ett medlem, Svein Henrik Hedenstad, men har god hjelp fra 

kontoret til planlegging og saksliste til hver utsendelse. 

Det har i år blitt sendt ut seks utgivelser. Sakene til disse er i stor grad linket til hjemmesiden til BOT, 

DNT og ut.no. Slik medlemsbladet er organisert nå vil det fortsatt være tilstrekkelig med ett medlem i 

komiteen. 

Komiteen har ikke avholdt møter i 2025 og har ikke hatt økonomiske utgifter.  

Samlet dugnadsinnsats beregnes til ca 20 timer. 

 Kalenderkomiteen 

Fra BOT har Per Arne Skjelvik (leder) sittet i kalenderkomiteen i år. 

Komiteen har hatt tre fysiske møter og ellers hatt kommunikasjon på epost. 

Årets kalenderbilder er valgt ut blant 160 innsendte bilder fra 20 fotografer. Vi skulle gjerne hatt flere 

bilder å velge blant, men resultatet ble likevel bra. De siste årene har vi hatt med et kart i kalenderen 

som viser hvor motivet på hovedbildene befinner seg. Vi får god tilbakemelding på dette. Også 

tegningene til Matti Jäntti som pryder hver måned er populære. 

Som vanlig er det Forretningstrykk som sørger for trykkingen av kalenderen, og vi har et godt 

samarbeid. Salget startet første uka i oktober. Antall som selges, går ned år for år. Men i og med at 

annonseinntektene dekker en stor del av trykkekostnaden, går salget fortsatt med et pent overskudd. 

Vi må vurdere å endre rutinene noe når det gjelder å få inn bilder. Det er et paradoks at det 

sannsynligvis aldri har blitt tatt flere bilder på tur, men vi sliter likevel må å få inn nok til kalenderen. 

Her må vi se på alternative måter å få kontakt med alle fotografene. 

Samlet dugnadsinnsats er ca 50 timer. 

 



Bodø og Omegns Turistforening  31 

4 RÅDGIVENDE UTVALG 

 Bodømarkautvalget  

Asvar 

Utvalget har ansvar for BOTs løypenett og BOT-merkede skilt i Bodømarka. Det er rekruttert egne 

løypetilsyn til å vedlikeholde de enkelte løypene.  Utvalget fungerer som et rådgivende utvalg for styret 

i saker som gjelder bruk og forvaltning av Bodømarka. 

 

Medlemmer i Bodømarkautvalget 

Bodømarkautvalget har i 2025 bestått av: Odd Jarl Borch (leder), Ivar Aanerød, Fred Kramer, Thor 

Arne Nesje, Per Rekkedal, og Hans Kristian Smines.  

 

Møter 

Det har vært avholdt tre møter i utvalget. I tillegg har det vært avholdt samarbeidsmøte med 

Bodømarkas venner og Tverrlandsmarkas venner i henhold til samarbeidsavtale inngått i 2025. 

Følgende saker har vært diskutert: 

• Status løypenett og oppfølging løypetilsyn 

• Utarbeidelse av prosedyre løypetilsyn 

• Oppdatering av BOT-ruter i Kartverkets nasjonale database for turruter 

• Bodø kommunes ferdselsåreplan -handlingsdel 

• Bodø kommune – reguleringsplan Bodin leir 

• Samarbeidsavtale mellom BOT og Tverrlandsmarkas venner og Bodømarkas venner  

• Oppfølging jubileumshytteprosjekt etter initiativ fra Hyttekomiteen  

• Utredning av dagsturhyttekonsepter 

• Friluftslivsbarometeret 2025 - hva vi kan bli bedre på i Bodø kommune 

• Utredning av ny løype fra Tussvatnet til Erlingsbu 

• Søknad til Sjunkhatten nasjonalparkstyre om sommermerking Langvasslia-Langvatnet 

• Ny bru over Svartvasselva og i Brattforsen  

• Database over infrastruktur i løypene 

• Nyhetsbrev til løypetilsyn 

• Mandat Bodømarkautvalget 

 

Løypetilsyn  

Løypetilsynene har i 2025 bestått av følgende personer: 

 

Bjørnar Skaug:  

Norsia grendehus til Skauskaret 

Ivar Aanerød: 

Løypedele i Bostolidalen – Langlivatnet - Gapahuk ved hovedløypa rundt Soløyvannet 

Løypedele ved Langvasselva (på løypa Hopen - Svartvatnet – Erlingsbu) over Langvatnet – til møte 

med løypa Erlingsbu - Bostollia  

Per Rekkedal: Erlingbu-Bostoliskaret-Furumoen 
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Vivian Selfors/Kari Helene Ofstad: Sandjordløypa, samt Erlingbuløypa fra løypedelet med 

Sandjordløypa til løypedelet med Kålhusløypa 

Julie Andresen, fra november 2025: Ann-Elisabeth Szell: Kålhusløypa til Erlingbu.  

Roar Blom: Løype Kvalvåg-Malmveien-Hopsfjellet  

Lars Norum: Løype Engan (bueskytterbanen) og Arlia til Malmveien 

Odd Jarl Borch:  Hopen-Erlingbu over Store Svartvatnet.  

Håkon Sivertsen: Tussvatnet-Pundlihompan/Hopsfjellløypa 

 

Dugnadstinnsats 

Bodømarkautvalget med løypetilsyn har i 2025 arbeidet 218  timer dugnad, fordelt på: 

156 timer praktisk arbeid  

62 timer administrasjon og møter 

 

Arbeid i løypenettet 

Utvalget har i dag ansvaret for rydding, brulegging og løypemerking av ni løyper. Løypene er først og 

fremst tilrettelagt som vinterløyper, men en stor del av løypene brukes også sommerstid. 

Gjennomgang av løypenettet med løypetilsynene viser at løypenettet er godt merket, med behov for 

oppgradering noen steder. Skiltstolper blir fulgt opp løpende ved behov for reparasjon. Utvalget har tatt 

ansvaret for at posisjoner for nye skilt blir lagt inn i kartsystem ivaretatt av Berg kartografi.   

Utvalget har også fulgt opp ansvaret for skiltvedlikehold i løyper i syv soner i Bodømarka fra Skaug til 

Tverlandet på skilt som er BOT merket.   

Følgende deler av løypenettet har hatt særlig fokus i 2025: 

• Langlihuken-Langlivatnet-Soløyvannsløypa. 

 

Befaring er gjennomført sammen med Bodømarkas venner ang. ødelagt bru ved 

Brattforsen  

Hogst i trase er gjennomført i samarbeid med Bodømarkas venner-Hunstadgruppen 

Material til ny bru er planlagt kjørt opp vinter 2026. 

 

• Langvatnet- kryss løype Erlingbu-Bostolia  

Aktuell sommerløype langs Langvatnet synfart 

Skilt er reparert. 

Søknad om sommermerking på nordsiden av Langvatnet sendt nasjonalparkstyret. 

 

• Hopen-Store Svartvatn-Erlingbu 

Tverlandsmarkas venner har bygd ny bru over Svartvasselva. 

Løype fra Vatnliveien til Store Svartvannet er ryddet og merket opp. 

 

• Løype Tussvatnstua-Erlingbu 

Hogst og merking gjennomført opp mot Pundlihompan 

En av bruene over Tussvasselva utvidet. 

Mulige løsninger for løype Tussvatnet – Erlingsbu vurdert og befart 

Tillatelse gitt av Bodø kommune som grunneier til rydding av løype gjennom granfelt i 

lia over Tussvatnhytta, samt i løypa mot Pundlihompan. 

 



Bodø og Omegns Turistforening  33 

 

HMS og miljø 

Det har ikke vært meldt om uhell eller nesten-uhell i tilknytning til tilsynsarbeidet 

Utvalgets arbeid har hatt små konsekvenser for miljøet ettersom det har vært knyttet til skiltoppsett, 

samt rydding og merking av avgrensede traseer for ski. 

Representasjon 

Medlemmer er av utvalget har vært representert i styret i Bodømarkas venner (Odd Jarl Borch og Per 

Rekkedal), Bodø friluftsforum (Odd Jarl Borch) og Rådgivende utvalg for Sjunkhatten nasjonalpark 

(Odd Jarl Borch). 

 

Samarbeid med andre organisasjoner 

Bodømarkas venner/Tverlandsmarkas venner. Utvalget har utredet samarbeidsavtale om 

arbeidsdeling mellom BOT, TMV og BMV ang. oppfølging løyper i Bodømarka. BMV og TMV har 

sagt seg villig til å bidra til infrastruktur i BOTs løyper. Underskrift av avtale gjennomført. Første 

samarbeidsmøte er også gjennomført i regi av BOT. 

Bodø friluftsforum. Bodømarkautvalget har bidratt med planlegging og stand på Friluftslivets dag i 

Bodøsjøen 31. aug. 2025. Bodømarkautvalget har bidratt i forbindelse med høringsrunder fra Bodø 

kommune. 

Bodø kommune. Kvartalsvise møter gjennomført med Bodø kommune Idretts- og friluftsseksjonen i 

regi av Bodø friluftsforum. Bodø kommune vil neste år ta opp arbeidet med Ferdselsåreplanen der BOT 

vil bli invitert inn. 

Planer for 2026 

Det planlegges bygging av ny bru ved Brattforsen i Langliløypa i samarbeid med Bodømarkas venner, 

rydding og merking av ny løype Tussvatn-gården til Erlingbu, og reparasjon av flere bruer.  Utvalget vil 

følge opp arbeidet med Bodø kommunes ferdselsåreplan når dette kommer i gang i samarbeid med 

øvrige interesseorganisasjoner i Bodømarka. 

 Naturforvaltningsutvalget 

Medlemmer og roller i utvalget: 

Geir M. Tveide, leder  

Audun Sandberg, medlem  

Guri Slagsvold, medlem  

Eirik Vevelstad, medlem  

Mandat og arbeidsoppgaver:  

Naturforvaltningsutvalget fungerer som et rådgivende utvalg for BOT sitt styre i 

Naturforvaltningsspørsmål, herunder: naturvernspørsmål, friluftspørsmål, spørsmål om vern av 

kulturminner og kulturmiljø, plan- og inngrepssaker. I tillegg fungerer vi som rådgivende utvalg i BOT 

sin egen arealdisponering og fysiske tilrettelegging av ruter og hytteanlegg. Vi skal også ivareta BOT 

sin representasjon i samarbeidsfora der spørsmål av naturforvaltningsmessig karakter behandles.  

Utvalget skal fange opp, vurdere og lage forslag til høringsinnspill på aktuelle planer og planrevisjoner 

som berører arealbruk i BOT sitt kjerneområde, hvor også de bynære/rurale arealene kan inngå.    

Kommunene Bodø, Gildeskål, Beiarn, Saltdal, Meløy og Rødøy med tilhørende turlag, vurderer 

utvalget som sitt kjerneområde. Det kan også være relevant å ha dialog og evt. samarbeid med våre 

tilstøtende turistforeninger i saker med stort geografisk omfang og planrevisjon.   

I enkelte saker, revisjon av lov og/eller forskrifter ol., kan også utvalget vurdere å gi innspill til DNT i 

prosessen.   
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Aktiviteter og møter:  

Utvalget har gjennomført 5 møter i løpet av 2025.  To fysiske møter og 3 møter på Teams.   

Ut over det skjer dialog og informasjonsutveksling i stor grad på e-post.  

Flere av medlemmene har deltatt på følgende aktiviteter:  

• Webinarer med aktuelle tema som DNT sentralt har arrangert   

• Tillitsvalgkonferansen i BOT  

• Befaring til Marmorslottet med Midtre Nordland Nasjonalparkstyre  

• DNT-samling for naturvernkontakter i Oslo  

• Landssamling for FNF-styrer (Forum for Natur og Friluftsliv)  

Høringsinnspill:  

• Ny båndtvangsforskrift i Bodø kommune  

• Revidert masterplan for reisemålsutvikling i Bodø 2025-2035  

• Besøksstrategi – verneområdene på Saltfjellet  

• Revisjon av konsesjonsvilkår Saltfjellet/Svartisen – Glomfjordutbyggingen (samarbeid med 

Meløy Turlag og Glomfjord jeger&fisk)  

• Søknad om vannkraftutbygging av Stelågå i Rødøy kommune  

• Bodø kommunes revisjon av kommuneplanens arealdel 2026-2038  

Oppgaver og utfordringer i 2026:  

• Det er en utfordring å følge med og holde seg på aktuelt planarbeid som vi bør vurdere å gi 

innspill på. Et godt hjelpeverktøy er nettsiden som ligger på FNF sin nettside: Høringsradaren - 

Forum for Natur og Friluftsliv  

• God dialog og samarbeid med DNT er sentralt i aktuelle saker. Og dialog med FNF Nordland i 

regionale saker som berører BOT   

• Deltakelse på aktuelle seminarer og webinarer som DNT inviterer til, og andre aktuell 

seminarer. Vil gi økt kompetanse til medlemmene i utvalget   

• Når Miljødirektoratet har godkjent besøksstrategien for Saltfjellet-

Svartisen og Lakho Nasjonalpark, vil utvalget arbeide med innspill til ny forvaltningsplan    

• Utvalget vil arbeide videre med innspill til implementering av DNT sin bærekraftstrategi i BOT 

sin totale virksomhet  

• Usikkerhet i kraftmarkedet, også i nord, vil kanskje utløse flere søknader om 

vannkraftutbygging i sårbare områder   

 Hedersmerkeutvalget 

Utvalget har bestått av Tine Tangen, Elin Andreassen og Bjørnar Nystrand (leder). Utvalget har hatt ett 

fysisk møte og drøftet aktuelle kandidater til hedersmerkene Turistknappen og Æresmedlem foran 

årsmøtet 2026. Forslag til kandidater har også blitt meldt inn til utvalget av medlemmer i foreninga. 

 BOTs jubileumsfond  

Fondet ble opprettet i 2008 med en grunnkapital på kr 100 000. Pr 31.12.2024 var beløpet kr 326 230.I 

løpet av 2025 er fondet tilført gaver på til sammen kr  13 062. Renteinntekter var kr 10 730.Ved 

utgangen av 2025 var beholdningen kr 350 600. 

Fondets styre har bestått av: Benn Eidissen, Steinar H Pettersen og Leif Aronsen (leder) 

Styrets oppgave er å forvalte fondet i henhold til vedtektene. Midlene er plassert i bank. Det er også 

anledning til plassering i fond, er vurdert, men har ikke  vært aktuelt. 

https://hoeringsradaren.no/?saksnivaa=fylke&saksnivaa=kommune&fylke=18
https://hoeringsradaren.no/?saksnivaa=fylke&saksnivaa=kommune&fylke=18
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Når grunnkapitalen har passert kr 300 000,- kan siste års innskudd disponeres følgende år til barne- og 

ungdomsarbeid. Det er ikke foretatt utbetalinger i 2025. 

Styret har i tillegg ønske om å bidra til at fondet tilføres kapital. Men tror det er vanskelig å få gaver når 

formålet ikke er nærmere angitt. 

 

. 

 


